PAGE
2

[image: image1.wmf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 февраля 2022 года

	№ 117/865-6

г. Новосибирск
О регистрации депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Курочкина Дмитрия Павловича
На основании постановления Избирательной комиссии Новосибирской области от 18 февраля 2022 года № 117/864-6 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России, Курочкину Дмитрию Павловичу», в соответствии с частью 2 статьи 84, пунктом 8 статьи 88.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области» Избирательная комиссия Новосибирской области постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Курочкина Дмитрия Павловича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Курочкину Дмитрию Павловичу удостоверение об избрании.

3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва Курочкина Дмитрия Павловича (№ 1 в территориальной группе № 21) из допущенного к распределению мандатов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Новосибирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ведомости Законодательного Собрания Новосибирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	О.А. Благо

	Секретарь комиссии
	Н.П. Кошкина